Χωρὶς εἰ μὴ ] Thom. in hoc dissentit a  
Phrynicho, ut aut Phryn. eandem sen-  
tentiam in aliis lib. secutus fuerit, aut  
certe ἀμάεστημα fuerit μνημονικόν, in  
quod facile potuit labi, si habuit pro-  
ximum Herodianum Phrynichus, ut  
nos habemus. sed ut ut sit, ille exi-  
stimat utrumque dici posse χωρὶς εἰ, &  
χωρὶς εἰ μὴ, ut πλὴν εἰ, & πλὴν εἰ μὴ,  
& ἐκτός, & ἐκτός εἰ μὴ, quæ idem  
prorsus valent, quod χωρὶς εἰ, & χω-  
ρὶς εἰ μὴ. illa autem usurpari posse con-  
firmat testimoniis Luciani. NUNN.  
Thomas pag. 201. edit. nov. Ubi  
dissentiens a Phrynicho vel Herodia-  
no, tandem causam ipse prodit, ad-  
jungens κρεῖττον μέντοι, εἰ χωρὶς τοῦ μὴ  
λέγοιτο: Nam hoc, & nihil aliud vo-

luerunt illi: Ita ineptiunt. sæpe Gram-  
matici. FLUW.

Φασιανοὶ ] Idem Thom. sed addit  
locum Aristoph. in Nebul. Φασιανὸς  
οὗς τρίφι Λεωγόρας, phasianos quos alii  
Leogoras. quasi existimet Thom. locum  
illum de equis accipiendum esse, quod  
& alii arbitrati sunt, ut legitur in  
Schol. Aristoph. sive Phasiani appella-  
rentur, quod Phasis fluvius nobiles  
aiat equos, sive (quod credibilis est)  
quod essent insigniti nota Phasiani avis.  
Athen. quidem aliud videtur: Aristo-  
phanem scilicet de avibus locutum,  
quod & Leogoras cas aleret præ lu-  
xu, & eo nomine a multis scriptori-  
bus appellemur. nullus tamen illorum  
scriptorum Attice scripsit præter Mne-  
simachum fortasse, qui etiam, quia  
non est veteris Comædiæ poëta, sed  
mediæ, ut idem ait, non esset tantū  
apud Phrynic. & Herodianum, ut sen-  
tentiam mutare propter illius auctori-  
tatem cogentur. vid. Schol. Aristoph.

in.

τὸ οὐδέποτε, *nunquam*. In futuro dicitur, ut οὐδέποτε ποιήσω, *nunquam faciam*: at τὸ οὐδεπώποτε cum præterito conjungendum, οὐδεπώποτε εἶδον, *nunquam vidi*, aut ἐποίησα, *feci*.

Χωρὶς εἰ μὴ δόη, *nisi daret*, inusitatum est. Nam τὸ μὴ, *non*, & τὸ χωρὶς, *separatim*, cum utrumque negandi vim habeat, conjungi non possunt, sed alterum tantum adhibendum, aut τὸ μὴ, aut τὸ χωρὶς.

Φασιανοὶ, equi dicuntur, at φασιανικοὶ ὄρνεις, phasianicæ aves.

Κλεῖν, *clavem*, Demosthenes appellavit, non κλεῖδα. τὴν κλεῖν κατεαγῶς, *cum clavem fregisset*.

Στλεγγίς, nominanda est *strigilis*, & ἀποςτλεγγίσασθαι, *sine unguento lavari*. Est etiam & nomen ζύσρα pro strigili apud Archippum Comicum.

Οργάσαι, *subigere*, in luto dicitur, μάξαι vero in maza.

Προμ.

in Nebul. & Sudam. NUNN. Φασιανοὶ] νομαδικὸς ἢ φασιανὸς ὄρνις, Lucian. ἀλεκτροῦνες φασιανοὶ, Laërt. Solon. ὄρνεις οἱ ἀπὸ Φάσιδος, Clem. Al. Φασιανὴ Ἀρτεμις, Zosim. HOESCH. Ἀ Φάσις est Φασιῶτης & Φασιαιτικὸς apud Stephanum in Ethnicis: Alibi de his. ΠΑΥΣ.